- Bà Nguyễn Thị L, sinh năm: 1987 

- Ông Võ Văn Đ, sinh năm: 1965 

- Bà Trần Thị R, sinh năm: 1967 

Đồng trú tại: khu phố M, phường H, tỉnh Đắk Lắk. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ: đương sự có quyền khởi kiện lại khi có yêu cầu; 

hoàn trả cho bà Võ Hồng N số tiền 19.200.000đ (Mười chín triệu hai trăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí đã thu tại Biên lai thu tiền số 0003542 ngày 01 tháng 11 

năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú Yên (nay là 

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 12, tỉnh Đắk Lắk). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị